1

Соглашение №_______________
г. Москва «___» ___________ 20____ г.
Общество с ограниченной ответственностью «Издательский дом «Воспитание дошкольника», именуемое в дальнейшем «Правопользователь», в лице Генерального директора, действующее на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________________________________, именуемый (ая) в дальнейшем «Правообладатель», – с другой, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение (далее по тексту – «Соглашение»), о нижеследующем:
[bookmark: _GoBack]Правообладатель предоставляет Правопользователю безвозмездное исключительное право на доведение до всеобщего сведения материала, присланного на Всероссийский конкурс «Учим детей доброте».
Название материала_____________________________________________________ ______________________________________________________________________
Объем:
Текст:___________страниц
Ноты:____________страниц
Фотографии: ______________ шт.
Видео:____________________шт.
Территория использования предоставленного Правообладателем права – территория стран всего мира. Правообладатель заявляет, что имеет исключительные права на Произведение, в случае предъявления к Правопользователю требований, связанных с нарушением исключительного и иных прав третьих лиц, или в связи с заключением Соглашения Правообладатель обязуется немедленно после получения уведомления Пользователя принять меры к урегулированию споров с третьими лицами.
Правообладатель заявляет, что имеет разрешение от родителей на доведение до всеобщего сведения видео- и фото материалов с участием их детей.

Правопользователь:
ООО «Издательский дом «Воспитание дошкольника»
101000, г. Москва, Покровский б-р, д. 4/17, стр. 5
ИНН 7709317385 / КПП 770901001
р/счет № 40702810800030004641
Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО)
в г. Москве
к/c 30101810145250000411
БИК 044525411
Генеральный директор ___________________/Корябин А.В./

Правообладатель:
Ф. И. О. /полностью/ ________________________________________
Дата рождения: ________________________________
Паспорт: ______________________________________
Выдан: _______________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________
Телефон: _______________________________
                                                /                                              /
(подпись)                                        (расшифровка: Фамилия, И.О.)